

DOZ.240.1.2023

Bydgoszcz, 16 lutego 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00092521/01; data ogłoszenia: 13.02.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania rekomendacji TCCC?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie nr 2

Część 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści staze taktyczną z kręplcem bez nazwy producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 3

Część 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści staze taktyczną o wadze 82 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 4

Część 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający o dopuszczenie parametru dodatkowo ocenianego w zakresie koloru i możliwość zaoferowania stazy taktycznej czarnej z pomarańczowym elementem oceniany jako 20 punktów.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia punktację za produkt wymieniony w części 3 poz. 1 zgodnie z kryterium opisanym w załączniku nr 2 do SWZ.

Sporządził(a): Anna Tomas